
Preisliste Fit For Life:   comidaMed-Produkte 

Ärztl. Leitung Dr. Joachim Klein, Oranienstr. 3, 5728 Freudenberg, tel. 02734-489595 
 

 
Produkt Liefereinheit Unser  Preis je Dose / FS  

inkl. 7 % MwSt 

COMIDA I START  
350 g 

1 Dose 24,00 € 
 

COMIDA I START 
im Portionsbeutel 35 g 

10 Beutel/ 
Faltschachtel 

25,00 € 
2,50 € je Btl. 

COMIDA II BASE 
480 g 

1 Dose 37,00 € 
 

COMIDA II BASE 
im Portionsbeutel 17 g 

14 Beutel/ 
Faltschachtel 

21,00 € 
1,50 € je Btl. 

COMIDA II VANILLE 
480 g 

1 Dose 37,00 € 
 

COMIDA II VANILLE 
im Portionsbeutel 17 g 

14 Beutel/ 
Faltschachtel 

21,00 € 
1,50 € je Btl. 

COMIDA II GOURMET VANILLE   
480 g 

6 Dosen/Karton 39,50 € 
 

COMIDA II GOURMET VANILLE 
im Portionsbeutel 17 g 

14 Beutel/ 
Faltschachtel 

22,00 € 
1,57 € je Btl. 

COMIDA II ERDBEER oder BANANE 
480 g 

1 Dose 39,50 € 

COMIDA II ERDBEER oder BANANE 
im Portionsbeutel 17 g 

14 Beutel/ 
Faltschachtel 

22,00 € 
1,57 € je Btl. 

COMIDA II SCHOKO oder CAPPUCCINO 
480 g 

1 Dose 39,50 € 

COMIDA II SCHOKO oder CAPPUCCINO 
im Portionsbeutel 17 g 

14 Beutel/ 
Faltschachtel 

22,00 € 
1,57 € je Btl. 

BROWNIE Spezial-Eiweißriegel 
Zartbitter-Schokolade 

3 Stk./ Schachtel 7,50 € 
 

BROWNIE Spezial-Eiweißriegel  
Vollmilchschokolade 

3 Stk./ Schachtel 7,50 € 
 

Eiweißriegel Birne/Joghurt- Geschmack einzeln verpackt 2,50 € 
je Riegel 

Eiweißriegel Himbeer- Geschmack einzeln verpackt 2,50 € 
je Riegel 

Eiweißriegel Karamell- Geschmack einzeln verpackt 2,50 € 
je Riegel 

Geschmacksstoffe Banane, Birne, Cappuccino, 
Erdbeere, Kirsche, Sahne-Karamell, Schoko  

50 Beutel/ 
Faltschachtel 

17,00 € 
0,34 € je Btl.  

  

GARTENGEMÜSEBRÜHE 
400 g 

1 Dose 19,00 € 
 

GARTENGEMÜSEBRÜHE 
im Portionsbeutel 15 g 

20 Beutel/ 
Faltschachtel 

16,00 € 
0,80 € je Btl. 

Mixbecher 
 

1 Stück 7,00 € 
 

 

 
 
 
Ab 100 €  porto - + verpackungsfreie Lieferung. Ab 200 € netto dürfen Sie 2% Rabatt abziehen. Ab 
300 €  netto sogar 3%. Beachten Sie auch unsere Sparpakete. 
 

Bitte bedenken Sie, dass es sich bei all den von uns empfohlenen bzw. angebotenen Produkten um 

Nahrungsergänzungen bzw. diätetische Lebensmittel handelt. Sprechen Sie ggf. mit Ihrem Arzt, wenn 
Sie Fragen zur Wirkung, Risiken, oder potentiellen Nebenwirkungen haben.  

 
 
www.klein-fitforlife.de mit Onlineshop mail to dr.joachim.klein@onlinemed.de 

http://www.klein-fitforlife.de/

